APT10오그덴자동펌프트랩
설치및정비지침서
스파이렉스사코 기술서비스
스파이렉스사코 기술서비스는 국내에서 최초로, 각종 공장의 생산공정, 유틸리티,
공기조화, 발전소 등 모든 증기, 온수 및 압축공기 시스템을 생산성 향상과 에너지 절
약형으로 설계, 시공하는 것으로부터, 저렴한 비용으로 정비, 관리하는 것에 이르기까
지의 필수적으로 요구되는 관련기술, 제품의 응용, 관리기법을 고객에게 최우선적으로
제공하는 것을 말합니다.

APT10 오그덴 자동펌프트랩
2 IM-P612-18 ST Issue 1
1.5 주문방법
1–DN20×DN20 APT10 Automatic pump trap screwed BSP with BSP motive
1.6 치수및무게(mm/kg)
DN20×DN20 A B C D E F G H I 무게
187 23 223 266 273 194 57 225 171 14
그림 1
그림 2
D
H
F
E
I
B
C
A
G 배기
IN
OUT
구동
증기
공급
3IM-P612-18 ST Issue 1
번호 부품명 재질
1 Cover SG iron DIN 1693 GGG 40.3/ASTM A395
2 Cover gasket Synthetic fibre
3 Body SG iron DIN 1693 GGG 40.3/ASTM A395
4 Cover bolts Stainless steel BS EN ISO 3506 Gr. A2 70
5 Pump trap lever Stainless steel BS 1449 304 S15
6 Float Stainless steel BS 1449 304 S16
7 Pivot shaft Stainless steel BS 970 431 S29/ASTM A276 431
8 Washer Stainless steel BS 1449 316
9 Trap housing Stainless steel BS 970 431 S29/ASTM A276 431
10 Ball ASTM A276 440 B
11 Seat(inlet check valve) Stainless steel AISI 420
12 Flap(inlet check valve) Stainless steel BS 3146 ANC 4B
13 Pump mechanism bracket Stainless steel BS 3146 ANC 4B
14 Spring(pump) Stainless steel BS 2056 302 S26 Gr.2
15 Split pin Stainless steel BS 1574
16 Inlet and exhaust seat Stainless steel BS 970 431S29/ASTM A276 431
17 Inlet valve Stainless steel ASTM A276 440 B
18 Exhaust valve Stainless steel BS 3146 ANC 2
19 Valve seat gasket Stainless steel BS 1449 409 S19
20 Pump mechanism bolt Stainless steel BS EN ISO 3506 Gr. A2-70
21 Float bolt Stainless steel BS EN ISO 3506 Gr. A2-70
22 Trap 1st stage valve Stainless steel BS 970 431 S29/ASTM A276 431
23 Trap gasket Stainless steel BS 1449 409 S19
24 Actuator arm Stainless steel BS 3146 ANC 2
25 Name-plate Stainless steel BS 1449 304 S16
26 Drain plug Stainless steel DIN 17440 1.4571
1.7 재질
4 IM-P612-18 ST Issue 1
그림 3
4 1161819 20 2 16
13
17